Kapitel 33

Seite 1090

Quarto *Politicorum* ... partes civitatis] Arist. Pol. 1295b1-3

Tangit autem ... minor contemptus] Arist. Pol. 1295b1-1296a18

Hoc est ... rationi obediet] Arist. Pol. 1295b5-6

Seite 1092

Nam, ut ... et divites] Arist. Pol. 1295b23-24

Nam, ut ... nesciunt subici] Arist. Pol. 1295b13-16

Nam pauperes ... contempnunt eos] Arist. Pol. 1295b21-23

Kapitel 34

Seite 1096

In recta ... bonus homo] Arist. Pol. 1287a37-39

Nam, ut ... salus civitatis] Arist. Rhet. 1360a19-20

Seite 1098

Set secundum ... set libertas] Arist. Pol. 1310a34-36

si considerentur ... ad corpus] Arist. Pol. 1277a6-11

Unde est ... ad corpora] Arist. Rhet. 1375b20-23

Seite 1100

Inde est ... obedire principi] Arist. 1375b22-23

Kapitel 35

Seite 1102

Ira autem ... apparentis punicionis] Arist. Rhet. 1378a31-32

Seite 1104

Ideo dicitur ... se habeant] Arist. Rhet. 1379b4-6

Hoc est ... non auxiliari] Arist. Rhet. 1379b28-30

Seite 1106

Pessimus est ... quo existit] Arist. Pol. 1310a12-19

Semper enim amamus prima.] Arist. Pol. 1337a33

Kapitel 36

Seite 1108

Ideo dicitur ... et liberales] Arist. Rhet. 1381a20-23

Ideo dicitur ... in salutem] Arist. Rhet. 1381a20-21

Seite 1110

Ideo dicitur ... aliquod dirum] Arist. Rhet. 1382b6-7

Ideo dicitur ... quam manifesti] Arist. Rhet. 1382b21

Buch III, Teil III

Kapitel 1

Seite 1120

Nam ut ... fortitudo bellancium] Veg. Mil. 1,1,1

Nam prudens ... bonum finem] Arist. Eth. Nic. 1142b31-33

Seite 1122

Propter quod ... prodesse potest] Veg. Mil. 1, prol.

Kapitel 2

Seite 1128

In partibus ... septimo *Politicorum*] Arist. Pol.1327b27-29

Racio autem ... calore siccare] Veg. Mil. 1,2,3

Experimento enim ... et animositate] Arist. Pol.1327b27-29

Kapitel 3

Seite 1134

Quod concordat ... militares labores] Veg. Mil. 1,4,1

Seite 1136

Ideo dicit ... erecta cervice] Veg. Mil. 1,6,4

Nam secundum ... mente dicimus] Arist. An. 421a25-26

Kapitel 4

Seite 1140

Spectat enim ... bene mori] Arist. Eth. Nic. 1115a32-34

Nam, ut ... est victoria] Arist. Eth. Nic. 1094a9

Set, cum ... esse finis] Arist. Eth. Nic. 1094a9

Nam, ut ... honorantur fortes] Arist. Eth. Nic. 1116a20-21

Kapitel 5

Seite 1144

Huiusmodi autem ... rusticam plebem] Veg. Mil. 1,3,1

Seite 1146

Hoc est ... redarguciones ponit] Arist. Eth. Nic. 1116a23. Zitiert wird dort Hom. Il. 22,99-100

Sic eciam ... est Dyomedes] Arist. Eth. 1116b25-26. Arist. Eth. Nic. 1116a24-26. Zitiert wird dort Hom. Il. 8,148-149

Kapitel 6

Seite 1148

Recitat Vegecius ... populo subiecerunt] Veg. Mil. 1,1,2